公司监事会、独立董事对此发表了相关意见，律师出具相应报告。本次限制性股

票回购注销事宜已于2018年10月11日向中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司申请办理完成相关手续。

7、公司于2018年7月27日召开第七届董事会第二十二次会议审议通过了《关

于回购注销部分限制性股票的议案》，根据限制性股票激励计划规定，公司限制

性股票激励计划中激励对象谢启蒙、吴国友、王奎等14人因离职不再满足成为激

励对象的条件，公司应予回购注销其已获授但尚未解除限售的19万股限制性股票，

公司监事会、独立董事对此发表了相关意见，律师出具相应报告。本次限制性股

票回购注销事宜已于2018年10月11日向中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司申请办理完成相关手续。

8、公司于2018年8月21日召开第七届董事会第二十三次会议及2018年9月10

日召开2018年第二次临时股东大会，会议审议通过了《关于终止实施2017年限制

性股票激励计划及回购注销相关限制性股票的议案》，同意公司终止实施2017

年限制性股票激励计划（以下简称“激励计划”）并回购注销342名激励对象合

计持有已授予未解除限售限制性股票788万股，其中690万股为首次授予的限制性

股票，回购价格为17.93元股；98万股为预留部分授予的限制性股票，回购价格

为18.16元/股。本次拟回购注销的限制性股票数量占股权激励计划授予限制性股

票总数的100%。公司本次回购限制性股票支付回购款共计14,151.38万元，资金

来源为自有资金。

   二、本次回购注销事项及其完成情况

   由于2018年市场环境发生较大变化，公司股票价格发生了较大的波动，公司

认为若继续实施本次激励计划，将难以达到预期的激励目的和激励效果，结合公

司未来发展计划，并根据公司2017年第三次临时股东大会授权及《科华恒盛股份

有限公司限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，公司第七届董事会第二十

三会议和第七届监事会第十八次会议审议通过了《关于终止实施2017年限制性股

票激励计划及回购注销相关限制性股票的议案》，同意公司终止实施2017年限制

性股票激励计划（以下简称“激励计划”）并回购注销342名激励对象合计持有

已授予未解除限售限制性股票788万股。本次公司决定回购注销的限制性股票数

量分别占限制性股票激励计划总额度的100% 和公司总股本的2.82%。

   公司监事会、独立董事及律师事务所对本次限制性股票回购注销事项发表了

相关意见，详情请参阅公司分别于2018年8月23日刊登在《中国证券报》、《证

券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上的《科华恒盛股份有限公司关于终止实施2017年限制性股票激励计划及回购注

销相关限制性股票的公告》（公告编号：2018-070） 。

   经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次限制性

股票回购注销事宜已于2019年4月17日办理完成。

   三、本次回购注销后股本结构变动情况表

   本次限制性股票回购注销后，公司股份总数将由目前的279,390,230股变更为

271,510,230股。本次回购注销后股本结构变动情况表如下：

股份类型
本次变更前 本次变动增

加（+，—）

本次变更后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 56,477,370 20.21% -7,880,000 48,597,370 17.90%

1、高管锁定股 43,989,170 15.74%  43,989,170 16.20%

2、首发后个人类限售股 4,608,200 1.65%  4,608,200 1.70%

3、股权激励限售股 7,880,000 2.82% -7,880,000 0 0.00%

二、无限售条件股份 222,912,860 79.79%  222,912,860 82.10%

三、股份总数 279,390,230 100.00% -7,880,000 271,510,230 100.00%

特此公告。

   科华恒盛股份有限公司

   董 事 会

   2019 年 4 月 18 日

	（2）该计划标的股票来源为公司定向增发的股票；
	2、预留部分限制性股票的授予情况
	（2）该计划标的股票来源为公司定向增发的股票；
	（5）公司授予激励对象限制性股票的授予价格为18.16元/股；